

PHOENIX DESIGN AID A/S

Østergade 19, 1., 8900 Randers C

CVR-nr. 20 77 12 91

Company reg. no. 20 77 12 91

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2025.

Kim Tange

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	10
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Resultatopgørelse	17
<i>Income statement</i>	
Balance	19
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse for koncernen	25
<i>Consolidated statement of changes in equity</i>	
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	25
<i>Statement of changes in equity of the parent</i>	
Noter	27
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	37
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	PHOENIX DESIGN AID A/S Østergade 19, 1. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 20 77 12 91 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 <i>Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lars Johansson Stig Tackmann Mathias Lundø Nielsen Søren Morbitzer Christoffersen Dennis Lundø Nielsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Dennis Lundø Nielsen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Phoenix Design Aid Kenya Limited, Nairobi Phoenix Design Aid Panama Ltd., Panama City Phoenix Design Aid Spain S.L., Valencia Kilimanjaro Development Center Limited, Nairobi Bgraphic ApS, København

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og PHOENIX DESIGN AID A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år blandt andet bestået af udarbejdelse af 360 graders kommunikationsløsninger inden for strategisk kommunikation, content creation (indholdsproduktion), branding, design og digitale løsninger samt medier og outreach – med særligt fokus på De Forende Nationer (FN), Den Europæiske Union (EU) og nødhjælpsorganisationer.

Kapitalberedskab

Som det fremgår nedenfor har koncernens primære marked været betydeligt negativt påvirket af krigen i Ukraine og uroen i mellemøsten, hvilket har medført en opbremsning i efterspørgslen på dele af koncernens ydelser. Koncernen har i første del af 2025 konstateret en positiv udvikling i efterspørgslen, ligesom de i 2023 og 2024 erhvervede aktiviteter bidrager positivt til såvel indtjening som risikospredning. Koncernen forventer således en positiv samlet indtjening for 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I januar 2024 har selskabet gennemført aftalen om erhvervelse af BGRAPHIC ApS, et designbureau med base i København med speciale i udvikling af design og grafisk kommunikation for primært danske offentlige og private virksomheder. Integrationen af BGRAPHIC ses om et led Phoenix Design Aid koncernens styrkelse af dets aktiviteter og positionering i Danmark. Ydermere vil integrationen både være til gavn for koncernens øvrige kunder, ligesom BGRAPHIC's eksisterende kunder vil få gavn af Phoenix Design Aid koncernens ydelser og mangeårige arbejde med bæredygtighed.

Description of key activities of the company

As with previous years, the activities of the Group and Phoenix Design Aid A/S has been within the field of 360-degree communication solutions within strategic communication, content creation, branding, design and digital solutions as well as media and outreach – with a particular focus on the United Nations (UN), the European Union (EU) and non-governmental organizations (NGOs).

Financial resources

As noted below, the Group's primary market has been significantly impacted by the war in Ukraine and the conflict in the Middle East, which has led to a slowdown in demand for some of the Group's services. In the first part of 2025, the Group had a positive development in demand, just as the acquired activities contributed positively to both earnings and risk diversification in 2023 and 2024. The Group thus expects positive total earnings for 2025.

Development in activities and financial matters

In January 2024, the company completed the agreement to acquire BGRAPHIC ApS, a design agency based in Copenhagen, specializing in the development of design and graphic communication for primarily Danish public and private companies. The integration of BGRAPHIC is seen as part of the Phoenix Design Aid Group's strengthening of its activities and positioning in Denmark. Furthermore, the integration will benefit the Group's other customers, just like BGRAPHIC'S existing customers will benefit from the Phoenix Design Aid Group's services and long-standing work with sustainability.

Ledelsesberetning

Management's review

Årets bruttfortjeneste for modervirksomheden udgør 6.237.072 kr. mod 5.086.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.493 kr. mod -2.392.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget den geopolitiske situation i betragtning.

Årets bruttfortjeneste for koncernen udgør 12.899.253 kr. mod 7.767.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.870 kr. mod -2.503.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget den geopolitiske situation i betragtning.

På trods af svære tider har koncernen formået at omlægge og gennemføre opkøb, som skal hjælpe med at sikre fremtidens udvikling, værdiskabelse og drift. Ydermere har selskabet vundet mere end 10 langtidskontrakter (LTA'er) med forskellige FN underorganisationer og nødhjælpsorganisationer.

Selskabets primære kundegruppe er FN, og den globale geopolitiske situation har i året haft betydelig indflydelse på efterspørgslen på koncernens ydelser og strategiske aktiviteter. Overlappende nødsituationer (blandt andet i Ukraine og Gaza), manglende finansiering og nedskæringer fra vigtige donorer har betydet, at FN måtte lave centrale omstruktureringer i deres budgetter, så fokus blev på humanitære og fredsbevarende indsatser fremfor de serviceydelser, der leveres af koncernen.

I august 2024 vedtog selskabets bestyrelse en koncern strategi 2025-2027, som sætter rammerne for fremtidige aktiviteter, der alle er væsentlige for fremtiden og fremdriften.

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 6.237.072 against DKK 5.086.733 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 84.493 against DKK -2.392.529 last year. Considering the geopolitical situation, the management considers the net profit for the year satisfactory.

The gross profit for the group for the year totals DKK 12.899.253 against DKK 7.767.555 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 407.870 against DKK -2.503.874 last year. Considering the geopolitical situation, the management considers the net profit for the year satisfactory.

Despite difficult times, the Group has managed to restructure and carry out acquisitions that will help ensure future development, value creation and operational continuity. Furthermore, the company has won more than 10 long-term contracts (LTAs) with various UN agencies and NGOs

The Group's primary customer group is the UN, and the global geopolitical situation has had a significant impact on the demand of the Group's services and strategic activities during the year. Overlapping emergencies (in Ukraine and Gaza, among others), funding shortfalls and cuts from key donors have meant that the UN had to make key restructurings in its budgets, so that the focus turned to humanitarian and peacekeeping efforts rather than the services provided by the Group.

In August 2024, the company's board of directors adopted a Group strategy 2025-2027, which sets the framework for future activities, all of which are essential for future progress.

Ledelsesberetning

Management's review

Nogle af de strategiske aktiviteter har indebåret en række organisatoriske ændringer, som både har resulteret i reduceret personaleomkostninger og bidraget til nye kompetencer til koncernen. Det består i ansættelse af en Director of External Relations i oktober 2024, som er ansvarlig for at udvide koncernens strategiske netværk, styrke partnerskaber og lede virksomhedens advocacy, kommunikation, PR og relaterede projekter. Vedkommende skal tage del i koncernens intensive fokus på salg og forretningsudvikling, hvilket blandt andet kommer til at indebære en udvidelse i diversiteten af produkter og tjenester indenfor kommunikation og sociale medier. Den nye Director of External Relations er et væsentligt led i oprustningen af koncernens business development afdeling (forretningsudvikling og salg).

Derudover tiltrådte en CFO/COO i december 2024 med ansvarsområder indenfor finansiel ledelse og daglig drift, herunder overvågning og styring af koncernens økonomi, regnskabs- og budgetudarbejdelse, økonomiske prognoser, likviditets- og risikostyring, samt ledelse af det finansielle team og opsættelse og administration af KPI'er og Power BI. Denne position er nyoprettet som et resultat af en omstrukturering af koncernens kompetencer og ansvar, hvor CFO- og COO-rollerne er slået sammen. Derudover er COO-rollen flyttet fra Australien til hovedkontoret for at have tættere dialog med CEO'en og på den måde frigøre mere af CEO'ens tid til at fokusere på salg.

Some of these strategic activities have entailed a number of organisational changes, which have resulted in reduced staff costs and contributed to new competencies for the Group. This involved the hiring of a Director of External Relations in October 2024, who is responsible for expanding the Group's strategic network, strengthening partnerships and leading the company's advocacy, communication, public relations and related projects. The person in question will take part in the Group's intensive focus on sales and business development, which, among other things, will include expanding the diversity of products and services within communication and social media. The appointment of the new Director of External Relations marks an important step in strengthening the Group's business development department (covering both business development and sales).

In addition, a CFO/COO was appointed in December 2024 with responsibilities for financial management and daily operations, including the monitoring and management of the Group's finances, accounting and budget preparation, financial forecasting, liquidity and risk management, as well as managing the finance team and overseeing the set up and administration of KPIs and Power BI. This position was newly created as a result of restructuring the company's competencies and responsibilities, merging the CFO and COO roles. In addition, the COO role has been moved from Australia to the headquarters to foster closer dialogue with the CEO and thus free up more of the CEO's time to focus on sales.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernen har ydermere besluttet at styrke samarbejdet med EU, og der arbejdes på at etablere et strategisk samarbejde med et bureau i Barcelona, Spanien. Fællesnævnerne for bureauet og Phoenix Design Aid koncernen er kundegrupper og serviceområder såsom strategisk kommunikation og branding. Derfor finder koncernen det naturligt at indgå i et samarbejde, hvor der er potentiale for at drage nytte af hinandens kompetencer. De formelle rammer for samarbejdet forventes færdigt i løbet af 2025.

I året har Phoenix Design Aid koncernen implementeret dets nye kunderelation styringssystem. Der er ydermere blevet arbejdet intensivt med Power BI, som bygger videre på Phoenix Design Aid's ERP-system, Business Central. Power BI kommer til at generere økonomiske rapporter, der understøtter koncernens overvågning af KPI'er. Det forventes, at Power BI færdigimplementeres i løbet af sommeren 2025.

Kilimanjaro Development Center Limited

Koncernens kunder har fortsat et stærkt fokus på bæredygtighed og sætter krav til deres partnere i det henseende. Koncernen arbejder derfor målrettet på at deltage i opnåelsen af flere af FN's bæredygtigheds mål som led i strategien. Via det 100% ejede datterselskab besluttede koncernen i 2022 at opkøbe et jordstykke i Kenya, hvorpå der skal tilbydes hjælp til nærområdets børn igennem assistance med skole og anden uddannelse og sport, foruden et træplantningsprojekt. Projektet er både et led i koncernens bæredygtighedsansvar, men er også et vigtigt tiltag i forbindelse med FN-kundegruppen, som efterspørger, at virksomheder kan demonstrere deres arbejde med bæredygtighed og verdensmålene.

The Group has moreover decided to strengthen its collaboration with the EU and is working to establish a strategic partnership with an agency in Barcelona, Spain. The common denominators for the agency and the Phoenix Design Aid Group are their client groups and service areas such as strategic communication and branding. Therefore, the Group finds it natural to collaborate where there is potential to benefit from each other's skills. The formal framework for the collaboration is expected to be completed during 2025.

During the year, the Phoenix Design Aid group has implemented its customer relationship management system. Furthermore, intensive work has been done on Power BI, which builds on Phoenix Design Aid's ERP system, Business Central. Power BI will generate financial reports that support the Group's monitoring of KPIs. Power BI is expected to be fully implemented during the summer of 2025.

Kilimanjaro Development Center Limited

The Group's customers have a continued strong focus on sustainability and places demands on their partners in this regard. The Group therefore works intentionally to participate in the achievement of several of the Sustainable Development Goals (SDGs) as part of its strategy. Through the 100% owned subsidiary, the Group decided to acquire a piece of land in Kenya in 2022, on which aid will be offered to the local children through assistance with school and other educational and sports activities, in addition to a tree planting project. The project is both a part of the Group's sustainability responsibility but is also an important initiative in connection with the UN client base, which demands that companies can demonstrate their work on sustainability and the SDGs.

Ledelsesberetning

Management's review

Den forventede udvikling

Koncernen har arbejdet på en række store udbud i året, som man forventer at vinde. Der er indikationer på, at koncernen kan vinde to store LTA'er i anden halvdel af 2025. Det vil betyde, at koncernen kan kapitalisere på disse projekter og kontrakter i det kommende år. Udbuddene har især været inden for kommunikationsområdet og undervisningssektoren.

Koncernen forventer yderligere aktivitet på dets artificial intelligence (AI) projekt. I året har der været fokus på træning af medarbejdere, hvor de har deltaget i webinarer og lignende aktiviteter for at få nødvendig viden. Koncernen har desuden i slutningen af 2024 tilmeldt sig et "AI Jobskaber" forløb, hvor tanken er, at koncernen skal få tildelt en AI-kandidat, som skal hjælpe med at undersøge koncernens arbejdsmetoder for at give input til brugen af AI i daglige opgaver såvel som andre forretningsområder, alt med det formål at gøre processerne mere effektive, øge konkurrenceevnen og gøre koncernens produkter endnu bedre og fremtidssikret.

I udgangen af året har koncernen igangsat arbejdet med et nyt serviceområde – fundraising (bevillingsskrivning), hvor formålet er at tilbyde specialiseret støtte til at hjælpe nonprofitorganisationer med at sikre finansiering samt styrke deres kapacitet til at fremme udviklingsprojekter og initiativer. Etablering af dette nye serviceområde samt udvidelsen af i diversiteten af eksisterende produkter og tjenester indenfor kommunikation og sociale medier anses som vigtige skridt for at møde fremtidens krav og trends på markedet.

Expected developments

The group has worked on a number of proposals during the year, which it expects to be awarded. There are indications that the Group may win two large LTAs in the second half of 2025. This will mean that the Group can capitalize on these projects and contracts in the coming year. The proposals have mainly been within the field of communication and the education sector.

The Group expects further activities related to its artificial intelligence (AI) project. During the year, there has been a focus on training employees who have participated in webinars and similar activities to gain necessary knowledge. At the end of 2024, the Group signed up for an "AI Job creator" project, where the idea is that the Group will be assigned an AI candidate who will help investigate the Group's working methods to provide input on the use of AI in daily work as well as other business areas, all with the aim of making the processes more efficient, increasing competitiveness and making the Group's products even better and futureproof.

At the end of the year, the Group initiated the work on a new service area – fundraising, where the purpose is to offer specialized support to help non-profit organizations secure funding and strengthen their capacity to promote development projects and initiatives. The establishment of this new service area and the expansion of the diversity of existing products and services within communication and social media are considered important steps to meet future demands and trends in the market.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would significantly impact the assessment of the Group's circumstances.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024	2023	2024	2023
Bruttofortjeneste Gross profit	12.899.253	7.767.555	6.237.072	5.086.733
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.911.506	-9.756.849	-6.236.811	-7.006.418
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-281.273	-224.968	-132.030	-155.003
Driftsresultat Operating profit	706.474	-2.214.262	-131.769	-2.074.688
Indtægter af kapitalinteresser <i>Income from investments in subsidiaries</i>	0	0	366.835	-99.423
Finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	675.215	703.529	642.293	703.529
Finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.181.333	-1.284.505	-1.169.256	-1.278.652
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	200.356	-2.795.238	-291.897	-2.749.234

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024	2023	2024	2023
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	207.514	291.364	376.390	356.705
Årets resultat Net profit or loss for the year	407.870	-2.503.874	84.493	-2.392.529
Koncernens resultat fordeler sig således: <i>Break-down of the consolidated profit or loss:</i>				
Anpartshavere i PHOENIX DESIGN AID A/S <i>Shareholders in PHOENIX DESIGN AID A/S</i>	137.707	-2.629.454		
Minoritetsinteresser <i>Non-controlling interests</i>	270.163	125.580		
	407.870	-2.503.874		
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>			366.835	-99.423
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>			-282.342	-2.293.106
Disponeret i alt Total allocations and transfers			84.493	-2.392.529

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024	2023	2024	2023
Aktiver				
Assets				
Anlægsaktiver				
Non-current assets				
5	Goodwill			
	<i>Goodwill</i>	1.973.297	862.897	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
	<i>Total intangible assets</i>	1.973.297	862.897	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.181.189	1.045.757	459.945
7	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			
	<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	417.668	0	417.668
	Materielle anlægsaktiver i alt			0
	<i>Total property, plant, and equipment</i>	1.598.857	1.045.757	877.613
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	<i>Investments in group enterprises</i>	0	0	4.805.283
9	Deposita			
	<i>Deposits</i>	468.711	184.582	160.822
	Finansielle anlægsaktiver i alt			159.954
	<i>Total investments</i>	468.711	184.582	4.966.105
	Anlægsaktiver i alt			
	Total non-current assets	4.040.865	2.093.236	5.843.718
				2.645.822

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024	2023	2024	2023
Aktiver Assets				
Omsætningsaktiver Current assets				
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	424.132	304.150	424.132	304.150
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	424.132	304.150	424.132	304.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.463.088	6.490.352	5.133.631	5.463.394
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5.413.192	3.508.110	4.713.977	3.430.682
Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from group enterprises</i>	1.541.920	1.002.978	4.058.453	3.767.738
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	4.773	0	0	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	124.000	124.000	124.000	124.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.245.194	849.792	1.005.185	670.356
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	232.515	223.463	232.515	223.463
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	15.024.682	12.198.695	15.267.761	13.679.633

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024	2023	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver Assets				
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	<u>0</u>	<u>6.270</u>	<u>0</u>	<u>6.270</u>
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>6.270</u>	<u>0</u>	<u>6.270</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.701.781</u>	<u>4.284.615</u>	<u>510.526</u>	<u>3.712.067</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>17.150.595</u>	<u>16.793.730</u>	<u>16.202.419</u>	<u>17.702.120</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>21.191.460</u>	<u>18.886.966</u>	<u>22.046.137</u>	<u>20.347.942</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

		Koncern		Modervirksomhed	
		Group		Parent	
Note		2024	2023	2024	2023
Passiver					
Equity and liabilities					
Egenkapital					
Equity					
	Virksomhedskapital				
	<i>Contributed capital</i>	1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	0	2.338.225	1.971.389
10	Reserve for sikringstransaktioner				
	<i>Reserve for hedging transactions</i>	-124.488	0	-124.488	0
	Overført resultat				
	<i>Retained earnings</i>	4.886.006	4.464.475	3.180.150	3.090.441
	Egenkapital før minoritetsinteresser				
	<i>Equity before non-controlling interest.</i>	6.461.518	6.164.475	7.093.887	6.761.830
	Minoritetsinteresser				
	<i>Non-controlling interests</i>	419.141	165.552	0	0
	Egenkapital i alt	6.880.659	6.330.027	7.093.887	6.761.830
	Total equity				
Hensatte forpligtelser					
Provisions					
	Hensættelser til udskudt skat				
	<i>Provisions for deferred tax</i>	0	484.695	73.193	484.695
	Hensatte forpligtelser i alt	0	484.695	73.193	484.695
	Total provisions				

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2024	2023	2024	2023
Passiver				
Equity and liabilities				
Gældsforpligtelser				
Liabilities other than provisions				
11	Anden gæld			
	<i>Other payables</i>	391.628	380.498	391.628
	Langfristede gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	391.628	380.498	391.628
	Gæld til pengeinstitutter			
	<i>Bank loans</i>	2.764.671	4.633.227	2.764.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser			
	<i>Trade payables</i>	5.134.820	2.727.624	5.397.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder			
	<i>Payables to group enterprises</i>	0	0	2.327.448
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
	<i>Payables to shareholders and management</i>	92.800	24.852	92.800
	Anden gæld			
	<i>Other payables</i>	5.926.882	4.306.043	3.905.241
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	13.919.173	11.691.746	14.487.429
	Gældsforpligtelser i alt			
	<i>Total liabilities other than provisions</i>	14.310.801	12.072.244	14.879.057
	Passiver i alt			
	<i>Total equity and liabilities</i>	21.191.460	18.886.966	22.046.137

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 12** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 13** **Eventualposter**
Contingencies
- 14** **Nærtstående parter**
Related parties

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for sik- ringstransaktio- ner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Reserve for hedging transactions</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024						
<i>Equity 1 2024</i>	1.700.000	0	0	4.464.475	0	6.164.475
Resultatandel						
<i>Share of profit or loss</i>	0	0	0	137.707	0	137.707
Årets regulering af sikringsinstrument er til dagsværdi						
<i>Fair value adjustments of hedging instruments for the year</i>	0	0	-124.488	0	0	-124.488
Valutakursreguleri ng						
<i>Exchange rate adjustment</i>	0	0	0	283.824	0	283.824
	1.700.000	0	-124.488	4.886.006	0	6.461.518

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode <i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	Reserve for sik- ringstransaktio- ner <i>Reserve for hedging transactions</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	1.700.000	1.971.390	0	3.356.432	7.027.822
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	366.835	0	-282.342	84.493
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi <i>Fair value adjustments of hedging instruments for the year</i>	0	0	-124.488	0	-124.488
Valutakursregulering <i>Exchange rate adjustment</i>	0	0	0	106.060	106.060
	1.700.000	2.338.225	-124.488	3.180.150	7.093.887

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages 11.048.466 9.063.452 5.636.855 6.313.021

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security 863.040 693.397 599.956 693.397

11.911.506 9.756.849 6.236.811 7.006.418

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees 32 22 10 10

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Depreciation, amortisation, and impairment

Afskrivning på koncerngoodwill

Amortisation of consolidated goodwill 36.171 0 0 0

Afskrivning på udviklingsprojekter

Amortisation of development projects 0 17.882 0 17.882

Afskrivning på goodwill

Amortisation of goodwill 93.250 69.965 0 0

Afskrivning på indretning af lejede lokaler

Depreciation of leasehold improvements 23.040 7.504 3.218 7.504

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment 128.812 129.617 128.812 129.617

281.273 224.968 132.030 155.003

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Skat af årets resultat

Tax on net profit or loss for the year

Årets regulering af udskudt skat

Adjustment of deferred tax for the year

-207.514	-291.364	-376.390	-356.705
-207.514	-291.364	-376.390	-356.705

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Kostpris 1. januar 2024

Cost 1 January 2024

620.223	620.223	620.223	620.223
---------	---------	---------	---------

Kostpris 31. december 2024

Cost 31 December 2024

620.223	620.223	620.223	620.223
----------------	----------------	----------------	----------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024

Amortisation and write-down 1 January 2024

-620.223	-602.341	-620.223	-602.341
----------	----------	----------	----------

Årets afskrivninger

Amortisation and depreciation for the year

0	-17.882	0	-17.882
---	---------	---	---------

Af- og nedskrivninger 31. december 2024

Amortisation and write-down 31 December 2024

-620.223	-620.223	-620.223	-620.223
-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Goodwill

Goodwill

Kostpris 1. januar 2024				
<i>Cost 1 January 2024</i>	932.862	0	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2024				
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2024</i>	-362	0	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	<u>1.240.156</u>	<u>932.862</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024				
<i>Cost 31 December 2024</i>	<u>2.172.656</u>	<u>932.862</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024				
<i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i>	-69.965	0	0	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse				
<i>Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer</i>	<u>-129.394</u>	<u>-69.965</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024				
<i>Amortisation and write-down 31 December 2024</i>	<u>-199.359</u>	<u>-69.965</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024				
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	<u>1.973.297</u>	<u>862.897</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar *Other fixtures, fittings, tools and equipment*

Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2024</i>	3.695.135	3.695.135	3.070.925	3.070.925
Omregning til valutakurs 31. december 2024 <i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2024</i>	-13.441	0	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>300.725</u>	<u>0</u>	<u>170.428</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	<u>3.982.419</u>	<u>3.695.135</u>	<u>3.241.353</u>	<u>3.070.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Depreciation and write-down 1 January 2024</i>	-2.649.378	-2.512.257	-2.649.378	-2.512.257
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-151.852</u>	<u>-137.121</u>	<u>-132.030</u>	<u>-137.121</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Depreciation and write-down 31 December 2024</i>	<u>-2.801.230</u>	<u>-2.649.378</u>	<u>-2.781.408</u>	<u>-2.649.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	<u>1.181.189</u>	<u>1.045.757</u>	<u>459.945</u>	<u>421.547</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

**7. Materielle anlægsaktiver
under udførelse og
forudbetalinger for
materielle anlægsaktiver**
*Property, plant and
equipment in progress and
prepayments for property,
plant and equipment*

Tilgang i årets løb

Additions during the year

417.668	0	417.668	0
---------	---	---------	---

**Kostpris 31. december
2024**

Cost 31 December 2024

417.668	0	417.668	0
---------	---	---------	---

Regnskabsmæssig værdi

31. december 2024

Carrying amount, 31

December 2024

417.668	0	417.668	0
---------	---	---------	---

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in group enterprises

Kostpris 1. januar 2024

<i>Cost 1 January 2024</i>	0	0	75.198	75.198
----------------------------	---	---	--------	--------

Tilgang i årets løb

<i>Additions during the year</i>	0	0	2.268.066	0
----------------------------------	---	---	-----------	---

Kostpris 31. december 2024

<i>Cost 31 December 2024</i>	0	0	2.343.264	75.198
-------------------------------------	----------	----------	------------------	---------------

Opskrivninger 1. januar 2024

<i>Revaluations, opening balance 1 January 2024</i>	0	0	1.989.124	0
---	---	---	-----------	---

Omregning til valutakurs

<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date</i>	0	0	0	905.511
---	---	---	---	---------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill

0	0	403.006	1.046.950
---	---	---------	-----------

Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder

<i>Other movements in capital 1</i>	0	0	106.060	36.662
-------------------------------------	---	---	---------	--------

Opskrivninger 31. december 2024

<i>Revaluations 31 December 2024</i>	0	0	2.498.190	1.989.123
---	----------	----------	------------------	------------------

Årets afskrivninger på goodwill

<i>Amortisation of goodwill for the year</i>	0	0	-36.171	0
--	---	---	---------	---

Afskrivninger på goodwill 31. december 2024

<i>Depreciation on goodwill 31 December 2024</i>	0	0	-36.171	0
---	----------	----------	----------------	----------

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Regnskabsmæssig værdi

31. december 2024

Carrying amount, 31

December 2024

<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.805.283</u>	<u>2.064.321</u>
----------	----------	------------------	------------------

I regnskabsposten indgår goodwill med

The item includes goodwill with an amount of

<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.203.985</u>	<u>0</u>
----------	----------	------------------	----------

I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med

Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of

<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.240.156</u>	<u>0</u>
----------	----------	------------------	----------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PHOENIX DESIGN AID A/S Carrying amount, PHOENIX DESIGN AID A/S
	Equity interest	Equity	Results for the year	
Phoenix Design Aid Kenya Limited, Nairobi	98 %	0	0	0
Phoenix Design Aid Panama Ltd., Panama City	98 %	0	0	0
Phoenix Design Aid Spain S.L., Valencia	65 %	0	0	0
Kilimanjaro Development Center Limited, Nairobi	100 %	0	0	0
Bgraphic ApS, København	100 %	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Deposita

Deposits

Kostpris 1. januar 2024

Cost 1 January 2024

	184.582	184.582	160.822	159.954
--	---------	---------	---------	---------

Tilgang i årets løb

Additions during the year

	284.129	0	0	0
--	---------	---	---	---

Kostpris 31. december

2024

Cost 31 December 2024

	468.711	184.582	160.822	159.954
--	----------------	----------------	----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi

31. december 2024

Carrying amount, 31

December 2024

	468.711	184.582	160.822	159.954
--	----------------	----------------	----------------	----------------

10. Reserve for

sikringstransaktioner

Reserve for hedging transactions

Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi

Fair value adjustments of hedging instruments for the year

	-124.488	0	-124.488	0
--	----------	---	----------	---

	-124.488	0	-124.488	0
--	-----------------	----------	-----------------	----------

11. Anden gæld

Other payables

Anden gæld i alt

Total other payables

	391.628	380.498	391.628	380.498
--	----------------	----------------	----------------	----------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

Share of liabilities due after 5 years

	391.628	380.498	0	0
--	---------	---------	---	---

Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 5.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter udestående og fremtidige tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

For bank loans, the group has provided a floating charge totalling DKK 5,300,000, comprising present and future receivables from customers etc.

13. Eventualposter

Contingencies

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Contingent liabilities

The company is liable indefinitely and jointly and severally with the other companies in the group for tax on the group's jointly taxed income.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

14. Nærtstående parter

Related parties

Phoenixdesignaid A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

DPN Holding ApS, Skrænten 9, 8900 Randers C, der er hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med
Dennis Lundø Nielsen, direktør og bestyrelsesmedlem

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Dennis Lundø Nielsen er ansat i selskabet. Transaktioner med nærtstående parter er på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

DPN Holding ApS

Skrænten 9, 8900 Randers C

Phoenixdesignaid A / S 'related parties include the following:

Decisive influence

DPN Holding ApS, Skrænten 9, 8900 Randers C, which is the main shareholder

Other related parties with whom the company has had transactions

Dennis Lundø Nielsen, director and board member

The company's transactions with related parties

Dennis Lundø are employed by the company. Transactions with related parties are on market terms.

Ownership

The following shareholders are listed in the company's register of shareholders as owning a minimum of 5% of the votes or a minimum of 5% of the share capital:

DPN Holding ApS

Skrænten 9, 8900 Randers C
